Producto GLIFOSATO MAYORAL CHEMICAL 480 SL 

Ingrediente Activo GLIFOSATO 

Que realizada una verificación de información allegada, se encontró el soporte del pago 
realizado por concepto de evaluación, con número de referencia 151006211 el 16 de junio 
de 2011, por valor de NOVECIENTOS UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES 
PESOS ($901.363) M/L. 

Que este Ministerio, mediante oficio 2400-E2-86210 del 26 de julio, requirió al usuario a 
fin que allegue la solicitud debidamente suscrita por el representante legal o su apoderado 
formalmente constituido. 

Que con escrito radicado con el número 4120-E1-131617 del 18 de octubre de 2011, el